

PZ.271.18.2018

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację inwestycji pn.: „Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla jednostki OSP w Łęgu Probostwie”

### **Wyjaśnienie treści SIWZ Nr 1**

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* ( t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579, 2018 ze zm.), **Zamawiający – Miasto i Gmina Drobin z siedzibą w Drobinie, ul. Marszałka Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin** udziela wyjaśnień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na zapytania Wykonawców. Treść zapytań bez ujawnienia źródła wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej <http://umgdrobin.bip.org.pl>

#### ***Pytanie nr 1:***

*„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z przestrzenią w kabinie za fotelem kierowcy wynoszącą 1400 mm? Osiągnięcie przestrzeni o długości 1500 mm jest możliwe tylko i wyłącznie w podwoziach marki Mercedes-Benz, które jako jedyne posiada tylną ścianę kabiny z przetłoczeniem”.*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z przestrzenią pomiędzy maksymalnie odsuniętym do tyłu fotelem kierowcy lub dowódcy a tylną ścianą kabiny zespolonej wynoszącą minimum 1400 mm.

#### ***Pytanie nr 2:***

*„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmu słownego, otwartych podestów, żaluzji i wysuniętego masztu?”*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmu słownego, otwartych podestów, żaluzji i wysuniętego masztu.

#### ***Pytanie nr 3:***

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej?*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej.

#### ***Pytanie nr 4:***

*„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze światłami tylnymi tradycyjnymi, tj. bez specjalnego wyprofilowania?”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu ze światłami tylnymi tradycyjnymi, tj. bez specjalnego wyprofilowania.

**Pytanie nr 5:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez stałego mocowania koła zapasowego (koło zapasowe będzie dostarczone luzem wraz z pojazdem)?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu bez stałego mocowania koła zapasowego (nie można dostarczyć koła zapasowego luzem wraz z pojazdem)?”

**Pytanie nr 6:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną z materiałów w pełni odpornych na korozję, tj. aluminium i niektórych elementów z materiałów kompozytowych?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną z materiałów w pełni odpornych na korozję, tj. aluminium i niektórych elementów z materiałów kompozytowych.

**Pytanie nr 7:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 2990 litrów?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności minimum 2990 litrów.

**Pytanie nr 8:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z przelotową pierwszą skrytką jednak o szerokości przelotu wynoszącej 680 mm?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z przelotową pierwszą skrytką jednak o szerokości przelotu wynoszącej 680 mm.

**Pytanie nr 9:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wyciągarki wykonaną w formie wodoodpornego pokrowca?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wyciągarki wykonaną w formie wodoodpornego pokrowca.

Wyjaśnienia Zamawiającego należy uwzględnić w składanych ofertach.

Z up. Burmistrza

Piotr Jarzębowski  
Sekretarz Miasta i Gminy